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رئیس سازمان حج و زیارت: 

این هفته نخستین پرواز از مشهد به سوریه عزیمت می کند 
رئیس ســازمان حــج و زیــارت گفت: ایــن هفته 
نخستین پرواز از مشهد به سوریه عزیمت می کند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید صادق 
حسینی که برای راه اندازی مجدد اعزام زائران 
ایرانی به ســوریه، در راس هیئتی به این کشــور 
سفر کرده است، افزود: با توجه به عبور از شرایط 
کرونایــی و همچنیــن حفــظ کرامــت، امنیت و 
سلامت زائران ایرانی، اعزام ها در روز های آینده، 

مجدد آغاز می شود.وی افزود: برای اعزام مجدد 
زائران ایرانی به سوریه تفاهم نامه ای آماده شده 
است تا به امضای دو طرف برسد.رئیس سازمان 
حج و زیارت با اشــاره به برنامه ریزی دقیق برای 
اعزام زائران کشــورمان به ســوریه گفــت: اعزام 
 زائــران کشــورمان طــی روز هــای آینــده انجام 
می  شــود و این هفته نخســتین پرواز از مشهد به 

سوریه عزیمت می کند.

برگزاری 20 برنامه ورزشی در هفته تربیت  بدنی
حســین نوری/رئیــس اداره ورزش وجوانــان 
شهرســتان خلیل آبــاد گفــت: در هفتــه ورزش و 
تربیت بدنی بیش از 20 برنامه شــامل مسابقات 
ورزشــی در رشــته های مختلف برگــزار و نیز یک 
زمین چمن مصنوعی فوتسال در این شهرستان 
افتتاح شــد. به گزارش خراســان رضوی، رئیس 
اداره ورزش وجوانان شهرستان خلیل آباد گفت: 
اداره ورزش وجوانان شهرستان خلیل آباد همواره 
تمهیداتی را برای گروهای ســنی مختلف فراهم 
کرده است که برگزاری بیش از 20 برنامه ورزشی 
در هفته تربیت بدنی از آن جمله است. همچنین 

فرماندار شهرستان خلیل آباد در حاشیه برگزاری 
مسابقات ورزشی ویژه روسای ادارات که در سالن 
ورزشی شهید یاقوتی برگزار شد، گفت: مسابقات 
ورزشی باعث ایجاد انگیزه، نشاط و ارتقای سطح 
سلامت جســمی و روانی می شــود.  سید مسعود 
یاوری خاطرنشان کرد: در این هفته مسابقاتی در 
رشــته های دارت، تنیس روی میز و طناب کشــی 
برای کارکنان ادارات این شهرســتان برگزار شد 
که هدف از برگزاری این مسابقات ورزشی، ایجاد 
انگیزه، افزایش شور، نشاط، امید و ارتقای سطح 

سلامت جسمی و روانی کارکنان است.

افتتاح هفتمین چمن مصنوعی در قلندرآباد فریمان
حســن اصغــر فریمانــی/ چمــن مصنوعــی 
روستای حسین آباد رخنه گل قلندرآباد فریمان 
بــا حضــور نماینــده مــردم فریمــان در مجلــس 
شورای اسلامی، مدیرکل اداره ورزش و جوانان 

و مسئولان شهرستان فریمان افتتاح شد. 
به گزارش خراســان رضوی، رئیس اداره ورزش 
و جوانان شهرســتان فریمان دراین بــاره گفت: 
این چمــن مصنوعی، هفتمیــن چمن مصنوعی 
شهرســتان فریمان اســت کــه در این روســتا به 

بهره برداری رسید. 

اکبر صیامی گفت: این طرح به صورت مشارکتی 
انجام شد و 200 میلیون تومان توسط دهیاری 
و شورای اسلامی روستای حسین آباد رخنه گل 
و 400 میلیون تومان از اعتبارات اداره ورزش و 

جوانان هزینه شد.

حسرت دونده های آسیایی!
گپ و گفتی با 2 دونده مشهدی که در اولین تجربه مسابقات برون مرزی مدال آوری کردند

علی ترابی-    یکی از اتفاقات خیلی خوبی که چندی پیش در رقابت 
های قهرمانی نوجوانان آسیا به وقوع پیوسته اســت، مدال آوری دو 
نوجوان مشــهدی اســت که با اولین حضورشان در مســابقات برون 
مرزی به مدال های خوش رنگی دست یافتند و متاسفانه در خراسان 
رضوی کمتر دیده شده اند. ورزشکارانی که برای رسیدن به این عنوان 
مهم سختی های زیادی کشــیدند و با وجود بی مهری ها ، باز هم به 
مدال طلا و برنز رسیدند که ستودنی است. رقابت های دوومیدانی 
قهرمانی نوجوانان آســیا در دو بخش دختران و پســران از 2۱ تا 24 
مهر به میزبانی کویت برگزار و تیم ملی ایران صاحب ۱۳ مدال شد  . 
در بین دونده های حاضر در این مسابقات دو ورزشکار مشهدی هم 
بودند که برای اولین بار مســابقات برون مرزی را تجربه می کردند و 
خوشبختانه با آمادگی بالایی که داشتند، به طلا و برنز رسیدند. سجاد 
آقایی ۱7 ساله در دوی 400 متر با ثبت زمان 48/۳7 ثانیه موفق به 
کسب مدال طلا شد و ستایش امینی نیز در 2000 متر بامانع با ثبت 
زمان 7:۱۶:۶۹ ضمن شکستن رکورد ملی رده سنی نوجوانان بر 
سکوی سوم ایستاد و مدال برنز گرفت. هر چند که این اتفاق خوشایند 
و با اهمیت از سوی هیئت دوومیدانی اســتان به خوبی دیده نشده و 
طبق روال گذشته در اطلاع رسانی اخبار افتخار آفرینی ورزشکاران 
عملکرد ضعیفی داشته است،اما با این حال افتخاری به دست آمده 
است که نشان دهنده استعدادهای فراوان جوانان این استان است 
که با وجود حمایت نشدن باز هم رکوردشکنی می کنند.  به این بهانه 
گپ و گفتی با این دو نوجوان دونده داشتیم که خود را برای مسابقات 

مهم تر المپیک و جهانی آماده می کنند.

رویش سجاد آقایی از زمین های خاکی 	 
سجاد آقایی دونده ۱7 ساله مشهدی است که دوومیدانی را از زمین 
های خاکی روستای »چهار برج« آغاز کرده و با سختی هایی که طی 
این سال ها با آن رو به رو بوده، کنار آمده و توانسته خود را به عنوان یک 
دونده حرفه ای معرفی کند.کســی که بیش از پنج سال است مسیر 
چند کیلومتری منطقه شاهنامه سه راه فردوسی تا میدان خیام مشهد 
را با اتوبوس طی می کند تا برای پرچم کشورش در رویدادهای بین 
المللی افتخارآفرینی کند.او انگیزه ورودش به دنیای دوومیدانی را 
حضور در مسابقات دانش آموزی اعلام می کند و در این باره می گوید: 
از سال ۹۶ وارد رشته دوومیدانی شدم.زمانی در مدارس مسابقات 
دوومیدانی برگزار می شد که من هم شرکت کردم و توانستم مقام های 
خوبی کسب کنم و پس از چند سال به استعداد خودم در این رشته پی 
بردم . یک سال نزد مربی به نام کوثری کار کردم و حالا حدود پنج سال 
است که این رشته را به صورت حرفه ای تر نزد مربی ام کلانتری دنبال 
می کنم که در این مسیر حمایت های خیلی خوبی از سوی او داشتم.

 این ورزشــکار خراســانی با اســتعداد که جــزو آینــده داران ورزش 
کشورمان محسوب می شود و نیازمند حمایت های بیشتری است، 
تاکنون افتخارات خوبی کســب کرده و در این باره می افزاید:رشته 
تخصصی ام در دوومیدانی 400 متر با مانع است.اکنون دو طلای 
400 و 800 متر با مانع کشوری دارم. دو نقره 800 متر با مانع نیز در 
رقابت های کشوری نوجوانان کسب کرده ام.همچنین در مسابقات 
بین المللی جام امام رضا)ع( که در مشهد برگزار شد ،حضور داشتم و 

در ماده 400 متر با مانع به مقام هشتمی دست یافتم.آخرین مدالی 
که تاکنون کسب کردم و جزو مهم ترین افتخاراتم محسوب می شود، 

طلای مسابقات اخیر آسیایی است که خیلی برایم ارزشمند است.
سجاد آقایی حس خوبی از اولین حضورش در رقابت های بین المللی 
دارد که با مدال خوش رنگ طلا هم همراه شــده اســت و در این باره 
خاطر نشان می کند:امسال به تیم ملی دوومیدانی نوجوانان دعوت 
شــدم  و در اولین حضور در مســابقات برون مرزی هم به طلا دســت 
یافتم. با توسل به امام رضا)ع( راهی مسابقات قهرمانی آسیا شدم. 
این رقابت ها با دیگر مســابقات خیلی فرق داشت ولی خوشبختانه 
پرشور ظاهر شدم. سطح مسابقات هم خیلی بالا بود و حریفان خوبی 
از کشورهای مختلف در این رویداد حضور داشتند، اما با تلاش و لطف 

خداوند توانستم در ماده 400 متر با مانع قهرمان آسیا شوم.  
 وی به حس و حالش پس از کسب مدال طلای آسیا اشاره می کند و 
می افزاید: حس خیلی خوبی داشــتم که مدال گرفتم. وقتی مدال 
گرفتم بغض کردم و گریه ام تمامی نداشــت.  وقتی پرچم ایران را به 
من دادند خوشحال شدم و آن را بوسیدم .واقعا حس متفاوتی بود که 
تاکنون تجربه نکرده بودم. این دونده طلایــی از اکنون خود را برای 
مسابقات مهم ســال آینده آماده می کند که در این مسیر کمبودها و 
سختی های زیادی پیش رو دارد و باید بتواند با حمایت های مسئولان 
آن ها را کنار بزند.او به برنامه های سال آینده و چالش هایی که دارد 
اشاره و تصریح می کند: سال آینده مسابقات المپیک جوانان و سپس 
رقابت های جوانان جهان را پیش رو دارم که تمام تمرکزم را روی این 
دو رویداد مهم گذاشتم اما در این مسیر نیازمند حمایت های بیشتری 
هســتیم تا با دلگرمی و انگیزه ای که می گیریم خوب ظاهر شــویم. 
ورزشــکاران حرفه ای دغدغه های زیادی دارند و مکان تمرینی می 
خواهند.اگر این امکانات فراهم شود قطعا بهتر می توانیم در مقابل 
حریفان خارجی ظاهر شویم و رقابت کنیم.وی می گوید: من روزانه 
مسیر روستای چهار برج در شاهنامه تا میدان خیام را با اتوبوس طی 
می کنم که حدود  چهار ساعت باید وقت بگذارم. این سختی ها اصلا 

دیده نمی شود.امیدوارم شرایط تمرینی ما بهتر شود.

 نشان برنز آسیایی ستایش امینی با کفش پاره 	 
ستایش امینی ، دختر دونده مشهدی است که در رقابت های قهرمانی 
آســیا به مدال نقره رسیده اســت. کسی که مدت پنج ســال است به 
صورت حرفه ای دوومیدانــی را دنبال می کنــد و تاکنون افتخارات 
خوبی به دســت آورده اســت.هر چند که در این مسیر سختی هایی 
را به جان خریده و با پشــتکاری که داشــته همه موانع را کنــار زده تا 
توانایی خود را در سطح بین المللی به رخ حریفان بکشد. این دونده 
که قبل از اعزام به مسابقات به دلیل نبود پیست تمرینی در کوه های 
هاشمیه تمرین می کرد، با وجود نداشتن کفش تمرینی خوب در آسیا 
درخشید.او دوومیدانی را از مسابقات مدارس شروع کرد و در این باره 
می گوید: استعدادم در مســابقات مدارس کشف شد.در مسابقات 
دوومیدانی آموزشگاه ها شرکت کردم و توانستم مراحل موفقیت را 
یکی پس از دیگری طی کنم .سپس فهمیدم که در این رشته استعداد 

خیلی خوبی دارم و باعث شد دوومیدانی را حرفه ای دنبال کنم.
این ورزشکار که ۱7 سال دارد و می تواند در آینده افتخارات بیشتری 

کسب کند، می افزاید: از ۱2 سالگی دوومیدانی را شروع کردم و حالا 
پنج سال است که به صورت حرفه ای نزد مربی ام حمیده جوان تمرین 
می کنم. از سال ۹7 تاکنون در رویدادهای مهم کشوری شرکت کردم 
و به مقام های خوبی هم دست یافتم. ماده تخصصی ام دو هزار و سه 
هزار متر با مانع است که ســال ۹8 نایب قهرمان ماده دو هزار متر با 
مانع در استعدادهای برتر نونهالان شدم.سال ۹۹ نقره صحرانوردی 
نوجوانان کشور را به دست آوردم.پارســال هم طلای صحرا نوردی 
نوجوانان کشور را به گردن انداختم. امســال در لیگ جوانان ایران 
سه طلا و یک نقره در ماده های مختلف کســب و حتی رکورد ملی را 
هم جابه جا کردم.از طرفی امســال به همراه تیم پلیمر خلیج فارس 
در مسابقات باشگاهی حضور داشتم که دو مقام سومی کسب کردم.
این دونده مشهدی با تلاش و پشتکارش امسال به تیم ملی نوجوانان 
راه یافت و برای اولین بار هم به مســابقات برون مرزی اعزام شــد که 
رقابت نزدیکی با حریفان داشــت و می توانست نقره ای شود اما یک 
ثانیه کم آورد. او از حال و هوای مســابقات آســیایی می گوید:سطح 
مسابقات آسیایی با دیگر رقابت هایی که تاکنون شرکت کرده ام، قابل 
مقایسه نیست. واقعا همه حریفان از آمادگی خوبی برخوردار هستند. 
من هم حس خوبی از حضور در اولین رویداد برون مرزی داشــتم. با 
آمادگی بالایی شرکت کردم و حتی می توانســتم به مقام دومی هم 
برسم اما با بدشانسی مواجه شدم. امینی تصریح می کند: فاصله من 
با ورزشکاری که مقام دومی ماده 400 متر را کسب کرده است، خیلی 
کم بود، یعنی یک ثانیه کم آوردم و حریف هندی دوم شد. حس خوبی 
از مدال آوری در آسیا دارم ولی کمی ناراحت بودم که دومی را از دست 
دادم. وی خاطر نشان می کند: از همان اول مسابقات فکر می کردم 

که مدال بگیرم چون خیلی آماده بودم.
ستایش امینی در ادامه سخنان خود با اشاره به کمبودها و این که با 
کفش نه چندان مناسب راهی مسابقات آسیایی شده است، می گوید: 
قبل از اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا، کفش تخصصی دوومیدانی 
ام مشــکل پیدا کرده بود و به راحتی نمی توانســتم مســابقه بدهم. 
این موضوع را حتی با هیئت دوومیدانی در میان گذاشــتم و از آن ها 
درخواست کمک کردم، اما هیچ توجهی به من نشد و با همین کفش 
نه چندان مناسب مقام کسب کردم.حالا توقع دارم که از من حمایت 
کنند و انتظار بیشتری از مدیران دارم.هر چند که ما تا قبل از اعزام به 
مسابقات آســیایی اصلا مکانی روباز برای تمرین نداشتیم و مجبور 
بودیم در کوه های هاشمیه تمرین کنیم .البته یک ماه منتهی به اعزام 
به مسابقات با پیگیری هایی که داشتیم ، پیست دوومیدانی مجموعه 
کوثر را در اختیار ما گذاشتند.سال آینده مسابقات جوانان قهرمانی 
آسیا را پیش رو دارم که برای آن برنامه ریزی کردم و امیدوارم حمایت 
شوم.چند روز قبل چند تن از ورزشکاران خانم مدال آور با وزیر ورزش 
دیدار داشتند که در بین آن ها ستایش امینی هم حضور داشت. وی 
در این باره می گوید: دیدار خیلی خوبی با وزیر ورزش داشتیم.همه 
ورزشکاران مشــکلات و کمبودهای مربوط به خودشــان را در میان 
گذاشتند و خواستار حمایت شدند.بخشی از مشکلات ما دیده شده 
و قرار است رفع شود. از طرفی این دیدار خیلی روی انگیزه و اعتماد 
به نفس ما تاثیر گذاشت، یعنی در این حد بود که بیشتر تمرین کنیم تا 

در مسابقات آینده با مدال به کشورمان برگردیم.
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